2015年预决算公开情况说明
根据《转发财政部关于深入推进地方预决算公开工作通知》精神，我办按实按时得填报好区级预决算公开报表并发布在揭阳市榕城区政务公开网站，现将2015年预决算公开的情况说明如下：
我办是为规范国有土地上房屋征收与补偿活动，维护公共利益，保障被征收房屋所有人合法权益并确保房屋征收与补偿工作顺利开展而开设的事业机构，我办部门职责是贯彻执行国家房屋征收与补偿法律法规和政策，起草并组织实施房屋征收和补偿，编制房屋征收计划，拟定房屋征收决定公告，负责补偿安置资金管理工作等。我办事业编制数6人，实有5人。

我单位严格“三公”经费支出管理，规范财务管理，公务费用支出实行计划管理，规范报批手续，实行“一支笔”审批和财务公开制度。本年度“三公”经费中公务用车运行维修费0.8万元/年，与去年一致。其中：1、公款出国（境）费：今年我单位没有出国（境）事项发生，此项费用不存在。2、公务用车费：我单位对公车运行费用实行提倡节约用油，如实上报公务车辆情况，节假日严格执行公务车辆统一停放在机关大院内的规定。3、公务接待费用：我单位的公务接待严格按照相关规定执行，不存在公款大吃大喝及高消费娱乐等情况。
根据区人大五届六次会议决定我办2015年预算28.74万元，2015年我办决算数20238.65万元，其中包含政府性积极预算财政拨款项目支出征地拆除补偿支出20199.35万元，一般公共预算财政拨款其他城乡社区支出38.09万元，住房保障支出1.21万元，所有支出依法依规，并无存在截留、挤占、挪用资金的情况。

榕城区房屋征收管理办公室

2016年9月30日